МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 декабря  2013г.

          с. Екатериновка

№  367
Об отказе на полную  замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьями 137, 138  Бюджетного кодекса  Российской Федерации  Муниципальный комитет Екатериновского поселения

РЕШИЛ:

1. Отказаться от полной  замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Екатериновского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Екатериновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения                                                                 В.М. Бодрова